
 
 

UCHWAŁA NR 198/XVI/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 16 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 135/X/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Miasta Gorlice przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, 

a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 439 ze zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 135/X/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Gorlice przez 
osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej Uchwałą Nr 141/XI/2025  Rady Miasta 
Gorlice z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 135/X/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 
13 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Miasta Gorlice przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Treść Załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 6027



 

 
 
 
 
 

pieczęć placówki wychowania przedszkolnego  

Wniosek  
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Gorlice 

                                                                       na rok                
 
1. Dane organu prowadzącego 

Organ prowadzący 
    

 osoba prawna    osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej    
lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

 

Imię i nazwisko osoby reprezentującej organ 
prowadzący  

 
 

Siedziba osoby prawnej   
lub adres osoby fizycznej 

 
 

NIP  

 
2. Dane placówki wychowania przedszkolnego 

Numer i data zaświadczenia o wpisie  
do ewidencji szkół i placówek niepublicznych  

 

Nazwa zgodnie z wpisem w ewidencji  

Adres siedziby  

Adres innych lokalizacji prowadzenia zadań 
oświatowych  

 
 
 
 

Telefon  

Adres e-mail  

REGON  

Nazwa banku prowadzącego rachunek  

Numer rachunku bankowego właściwego do przekazywania dotacji 
                          

 

Załącznik do uchwały Nr 198/XVI/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6027



 
3. Dane o planowanej miesięcznej liczbie uczniów 

Informacja 
Od stycznia 
do sierpnia 

Od września 
do grudnia 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:   

1. Bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

2. Posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:   

  1) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w 
tym z afazją, niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim   

  2) niesłyszących, słabosłyszących, niepełnosprawnych intelektualnie w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 55  

  3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem 
Aspergera), w tym:  . 

a) w oddziałach specjalnych   

b) w oddziałach integracyjnych   

-  do 2 godz. wsparcia    

-  powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia   

-  powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia   

-  powyżej 10 godz. wsparcia   
c) w oddziałach ogólnodostępnych (inne niż integracyjne i specjalne), 

w tym   

-  do 2 godz. wsparcia    

-  powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia   

 -  powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia   

     -  powyżej 10 godz. wsparcia   

II. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju    

III. Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu 
głębokim (posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych) 

  

IV. Liczba uczniów przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego lub oddziałów przedszkolnych, którzy nie są 
mieszkańcami miasta Gorlice oraz nie są uczniami niepełnosprawnymi 
ani uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

  

 
4. Dane osoby upoważnionej do składania informacji o faktycznej liczbie uczniów 

Nazwisko i imię oraz stanowisko lub funkcja 
 

 
5. Oświadczenie 
Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6027



dyscypliny finansów publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104). Zobowiązuję się do informowania 
organu dotującego o organie prowadzącym i sposobie jego reprezentacji, placówce wychowania 
przedszkolnego i jej danych adresowych oraz numerze rachunku bankowego. 
  

 
………………………………………….. 

miejscowość i data  ………..………………..……………….. 
podpis oraz pieczęć organu prowadzącego 

 
 
6. Adnotacje urzędowe 
Sprawdzono zgodność wniosku z ewidencją szkół i placówek niepublicznych, prowadzoną przez 
Burmistrza Miasta Gorlice oraz zatwierdzono wniosek. 
 

 
……………………………......…………... 

miejscowość i data 
………..………………..………………... 

podpis oraz pieczęć 
………..………………..……………….. 

podpis oraz pieczęć 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6027


	UCHWAŁA NR 198/XVI/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-27T12:55:05+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




